РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
28.07.2016

№ 48/186
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 23.09.2010 № 38/137 «Об утверждении
Положения «Об условиях предоставления права на пенсию

за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в МО «Зюкайское сельское поселение»
На основании Закона Пермского края от 09 декабря 2009 года № 545-ПК «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской и муниципальной службы Пермской области, Коми-Пермяцкого автономного округа, Пермского края», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края, Совет депутатов МО «Зюкайское сельское поселение» РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Депутатов муниципального образования «Зюкайское сельское поселение» от 23 сентября 2010 г. № 38/137 «Об условиях предоставления права на пенсию  за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной  службы в МО «Зюкайское сельское поселение»:

  2. пункт 14 Положения изложить в следующей редакции «Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже 50 процентов фиксированной выплаты к страховой пенсии, устанавливаемой в соответствии со статьей 16 Федерального закона «О страховых пенсиях», с увеличением на соответствующий районный коэффициент, устанавливаемый на весь период проживания лица на территории Пермского края.»
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации в «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Зюкайского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую финансово-бюджетную комиссию.

Председатель Совета Депутатов

МО «Зюкайское сельское поселение»

В.П.Михайлов
Глава администрации-

глава сельского поселения

МО «Зюкайское
сельское поселение»

В.В.Селиванов